



TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2021

PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: JONATHAN AFONSO DO PRADO
NOME FANTASIA: AF HIGIENE E LIMPEZA
CNPJ: 32.040.295/0001-16 I.E: 042/0075569
ENDEREÇO: RUA AIMORÉ, 804, BAIRRO UNIÃO, ESTÂNCIA VELHA/RS – CEP: 93610-810
FONE: (51) 3134-5234
E-MAIL: licitacao@afhigiene.com.br ; pedidos@afhigiene.com.br
NOME DO RESPONSÁVEL: Jonathan Afonso do Prado - CPF: 095.773.349-62 - RG: 7125514344
BANCO: SANTANDER
Nº DA AGÊNCIA: 1107
CONTA CORRENTE Nº 13002393-6
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias (conforme edital)

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	300	EMB	ÁGUA SANITÁRIA (EMBALAGEM 5 LITROS)	PROQUILL	R\$ 7,90	R\$ 2.370,00
02	500	L	ALCOOL ETILICO 92,8. 1L.	ITAJA	R\$ 6,20	R\$ 3.100,00
03	24	EMB	AMACIANTE DE ROUPAS 02 LTS.	PROQUILL	R\$ 4,70	R\$ 112,80
04	150	UN	BOLSA DE ALGODAO 85% algodão alvejada/branca (44x68 cm).	MARTINS	R\$ 3,80	R\$ 570,00
05	50	UN	BOLSA DE ALGODAO 85% ALGODÃO NÃO ALVEJADA (54X78 CM).	MARTINS	R\$ 4,80	R\$ 240,00
06	500	UN	CERA EM PASTA 380G. INCOLOR.	-----	-----	-----
07	700	UN	CERA LIQUIDA 5 L - INCOLOR.	PROQUILL	R\$ 15,00	R\$ 10.500,00
08	800	EMB	DESINFETANTE DE BANHEIRO (EMB 2 LITROS).	PROQUILL	R\$ 4,30	R\$ 3.440,00
09	1000	EMB	DETERGENTE LÍQUIDO (EMBALAGEM 500ML).	PROQUILL	R\$ 1,95	R\$ 1.950,00
10	50	RL	EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS 07 KG COM 100 UN.	-----	-----	-----
11	40	UN	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS COM CERDAS DE NYLON.	-----	-----	-----
12	1	UN	ESFREGÃO DE AÇO.	-----	-----	-----
13	300	UN	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE.	BETTANIN	R\$ 0,70	R\$ 210,00
14	150	PAR	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA TAMANHO G.	BETTANIN	R\$ 3,90	R\$ 585,00

Jonathan Afonso do Prado
Rua Aimoré, 804 - Bairro União
Estância Velha - RS - CEP 93610-810
CNPJ: 32.040.295/0001-16

15	150	PAR	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA.	BETTANIN	R\$ 3,90	R\$ 585,00
16	20	CX	LUVAS EM LATEX COM 100 PARES (TAMANHO M/G).	-----	-----	-----
17	50	EMB	PALHA DE LÃ DE AÇO (EMB. C/ 8 UNID.).	-----	-----	-----
18	2000	EMB	PAPEL HIGIENICO 30M FOLHA SIMPLES (EMBALAGEM C/ 4 ROLOS).	FLORAX	R\$ 3,15	R\$ 6.300,00
19	200	EMB	PAPEL TOALHA COM 02 ROLOS (22 X 20 CM).	CLEAN	R\$ 3,00	R\$ 600,00
20	250	UN	SABÃO EM PÓ (EMB. 1 KG).	-----	-----	-----
21	50	UN	SABONETE 150 GR.	-----	-----	-----
22	50	UN	SABONETE LÍQUIDO (500ML).	-----	R\$ 48,452,00	-----
23	500	EMB	SACO DE LIXO 100 LITROS REFORÇADO (EMB C/ 5 UNID).	MAIS FORTE	R\$ 1,50	R\$ 750,00
24	100	EMB	SACO DE LIXO 50 LITROS REFORÇADO (EMB C/ 10 UNID).	MAIS FORTE	R\$ 1,80	R\$ 180,00
25	100	EMB	SACO DE LIXO 30 LITROS SIMPLES (ROLO C/ 100 UNID). - PACOTE	BR	R\$ 11,06	R\$ 1.106,00
26	150	EMB	SAPÓLIO LÍQUIDO (EMB.300 ML).	PROQUILL	R\$ 3,80	R\$ 570,00
27	100	UN	VASSOURA DE NYLON.	BR	R\$ 5,90	R\$ 590,00
28	60	UN	VASSOURA PALHA.	BR	R\$ 16,90	R\$ 1.014,00
29	24	UN	RODO EM ALUMINIO GRANDE 60 CM C/ CABO E REFORÇO NAS LATERAIS.	BR	R\$ 45,00	R\$ 1.080,00
30	20	UN	RODO COM CABO DE ALUMÍNIO 55X1,CM.	BR	R\$ 22,00	R\$ 440,00
31	15	UN	RODO COM ESPUMA SIMPLES 30 CM (PASSA CERA).	-----	-----	-----
32	35	UN	GÁS DE COZINHA P45.	-----	-----	-----
33	45	UN	GAS DE COZINHA 13 KG.	-----	-----	-----
34	100	UN	SABÃO EM BARRA GLICERINA 400 G.	-----	-----	-----
35	20	UN	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL.	-----	-----	-----
36	30	PAC	TOUCAS DESCARTAVEIS BRANCA DE TNT DE BOA QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES.	-----	-----	-----
37	100	UN	SAPOLIO EM PÓ.	SANY	R\$ 3,80	R\$ 380,00
38	30	UN	TOALHA DE BANHO 60X1,20 CM (MÍNIMO 95% ALGODÃO.	-----	-----	-----
39	30	UN	SACO DUPLO XADREZ LAVADO 50X70 cm (mínimo 90%).	-----	-----	-----

40	20	CX	QUEROSENE PARA LIMPEZA 900 ML.	-----	-----	-----
41	50	UN	LIXEIRAS PLÁSTICAS COM TAMPA ARTICULÁVEL E PEDAL (30L).	-----	-----	-----
42	100	UN	ALCOOL EM GEL 70% (5L).	PROQUILL	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
43	100	CX	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS - DUPLA (CAIXA 50 UNIDADES).	CRIZANI	R\$ 35,90	R\$ 3.590,00
44	100	UN	FRASCO PET COM VÁLVULA ROSCA - 500ML TRANSPARENTE (PARA-ALCOOL GEL).	PROQUILL	R\$ 9,90	R\$ 990,00
VALOR TOTAL				R\$ 45.452,80		

Estância Velha, 22 de Fevereiro de 2021.

Jonathan Afonso do Prado - Proprietário
RG: 7125514344
CPF: 095.773.349-62

32 040 295/0001-16
JONATHAN AFONSO DO PRADO
RUA AIMORE, 804
BAIRRO UNIÃO - CEP 93610-810
ESTÂNCIA VELHA - RS